
 
 

Università degli Studi di Napoli Federico II 

CIRICE - Centro Interdipartimentale di Ricerca  

sull’Iconografia della Città Europea 
Palazzo Gravina, via Monteoliveto, 3 - 80134 Napoli 

Tel. 081/2538000/08/14   

E-mail: cirice@unina.it; sito web: www.iconografiacittaeuropea.unina.it 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           DECRETO DEL DIRETTORE – n.° 6 /CIRICE/2017 del 06/11/2017 

    IL DIRETTORE DEL CENTRO INTERDIPARTIMENTALE DI RICERCA 

SULL’ICONOGRAFIA DELLA CITTÀ EUROPEA 

VISTO il D.R. n. 1191 del 05/04/2017, con il quale il prof. Alfredo Buccaro è stato nominato 

Direttore del Centro Interdipartimentale di Ricerca sull’Iconografia della Città europea  

VISTO l’art. 9 comma 4 del Regolamento di funzionamento  del Centro Interdipartimentale di 

ricerca sull’Iconografia della Città europea  riguardante le funzioni del Direttore  

VISTO l’art. 4 del Bando RIF.ASS/CIRICE/1-2017 emanato per il conferimento di n. 1 

assegno per attività di ricerca  

VISTA la delibera del Consiglio di gestione del Centro CIRICE del 13/09/2017  

D E C R E T A 

per tutte le motivazioni in  premessa è nominata la Commissione giudicatrice della procedura di 

valutazione di cui all’Avviso RIF.ASS/CIRICE/1-2017 per il conferimento di n.1 assegno per 

attività di ricerca, così composta :  

prof. Fabio Mangone  

prof. Andrea Maglio 

prof. Alessandro Castagnaro  

Membri supplenti :  

prof. Leonardo Di Mauro  

prof. Salvatore Di Liello  

            

             F.TO  IL DIRETTORE 

PROF. ALFREDO BUCCARO  


